DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 15
  MAX3485E
3-5V供电 256 节点 10Mbps 半双工 RS485/RS422
收发器
概述
MAX3485E是一款 3.3V 供电、半双工、低功耗，功能完全满足 TIA/EIA-485 标准要求的 RS-485收发器。

 具有较强的抗噪能力；
 集成的瞬变电压抵制功能；
 订购信息
产品型号 封装 丝印 包装 包装数量 备注
MAX3485EBDTR SOP-8 3485EB 编带 2500只/盘
MAX3485EEDTR SOP-8 3485EE 编带 2500只/盘 ESD
MAX3485EBN DIP-8 MAX3485EBN 管装 2000/盒
MAX3485EEN DIP-8 MAX3485EEN 管装 2000/盒 ESD
MAX3485EEMDTR MSOP-8 X3485E 编带 3000只/盘 ESD
引脚分布图
DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 2 / 15